
A Road Classics Liberec 2024 termín závodu: 19.10.2024

Dlouhá trasa A
list č: DZ: řeší: termín umístění DZ:

0.1 IZ8a,b ZONA B28- od 18.10  7:00- do 19.10  22:00 Zákaz zastavení na parkovišti Sokolovské nám. DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IZ8a,b ZONA B28- od 17.10  7:00- do 20.10  22:00 Zákaz zastavení v ul. Kostelní DZ bude umístěno min. 7 dní předem
B28+ E8a,c+ E3a- od 18.10 7:00-  do 19.10  22:00 Zákaz zastavení v ul. Železná DZ bude umístěno min. 7 dní předem
B1+ E13- MOMO VOZIDLA S POVOLENÍM 
POŘADATELE OD 17.10  6:00- DO 20.10  20:00 Zákaz vjezdu do ul. Kostelní DZ bude umístěno před závodem
B28+ E8a,c+ E3a- od 18.10 22:00- do 19.10 18:00 Zákaz zastavení na nám. E. Beneše DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP12 TAXI 8x Přesun vyhrazeného parkování pře budovu Divadla na nám. E. Beneše Pořadatel informuje dispečing TAXI
Přesun BUS zastávky od Historického meteo. Sloupu Po dobu startu bude zastávka přesunuta na Šaldovo nám. Pořadatel informuje cestující

1 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Liberec,ul. Husova DZ bude umístěno před závodem

2 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Liberec,ul. Jizerská DZ bude umístěno před závodem

3 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Liberec,ul. Jizerská DZ bude umístěno před závodem

4 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Rudolfov, ul. Bedřichovská DZ bude umístěno před závodem

5 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Bedřichov, Parkoviště P1 Centrál DZ bude umístěno před závodem

5.1
IP22 SIL. III/29022 BEDŘICHOV- LIBEREC 19.10 
10:55- 12:00 UZAVŘENA SŠV, u penzionu UKO DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP10a+ E3a 1,2 km SŠV, u penzionu UKO

6 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Královka DZ bude umístěno před závodem

7 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Hrabětice DZ bude umístěno před závodem

8 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Karlov DZ bude umístěno před závodem

8.1 IP22 CYKLISTICKÝ ZÁVOD DZ bude umístěno před závodem
C3a Přikázaný směr po směru závodu DZ bude umístěno před závodem

Pořadatel,DZ  B1, plůtek
Pořadatel umožní průjezd rezidentům z oblasti Karlov průjezd, vždy ve 
směru závodu DZ bude umístěno před závodem

9 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Josefův důl DZ bude umístěno před závodem

10 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Josefův důl DZ bude umístěno před závodem
Z5, plůtek Oddělení provozu pro umožnění průjezdu dopravy DZ bude umístěno před závodem

11 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Josefův důl, Brána Do Lesa DZ bude umístěno před závodem

12 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. TR Mariánskohorské boudy DZ bude umístěno před závodem

13 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Horská stanice Knajpa DZ bude umístěno před závodem

14 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. TR U Studánky DZ bude umístěno před závodem

14.1
IP22 SMĚDAVA- B. POTOK 19.10  11:45- 13:20 
UZAVŘENA SŠV Černá Říčka DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP10a+ E3a 8,5 km SŠV Černá Říčka DZ bude umístěno před závodem

14.2 B1+ Z2 Uzavření ul. Soušská za Resortem Montanie DZ bude umístěno před závodem

15 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Smědava DZ bude umístěno před závodem

16 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Bílý Potok DZ bude umístěno před závodem

17 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Turistická chata Hubertka DZ bude umístěno před závodem

18 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Lázně Libverda DZ bude umístěno před závodem
Stávající 2x B32 zneplatnit Umožnit průjezd DZ bude umístěno před závodem



19 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Přebytek, Nové Město pod Smrkem DZ bude umístěno před závodem

20 IP10a Slepá pozemní komunikace (uzavřená trasa závodu) DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Ludvíkov pod Smrkem DZ bude umístěno před závodem

20.1
IP22 LIBVERDA- LUDVÍKOV 19.10  12:10- 13:45 
UZAVŘENA SŠV Hejnice- Ludvíkov DZ bude umístěno min. 7 dní předem

20.2
IP22 LIBVERDA- LUDVÍKOV 19.10 12:10- 13:45 
UZAVŘENA SŠV Hejnice- Ludvíkov DZ bude umístěno min. 7 dní předem

20.3
IP22 PRŮJEZD DO LUDVÍKOVA 19.10 12:20- 
14:10UZAVŘEN SŠV Raspenava- Ludvíkov DZ bude umístěno min. 7 dní předem

20.4
IP22 PRŮJEZD DO LUDVÍKOVA 19.10  12:20- 
14:10UZAVŘEN SŠV Nové Město pod Smrkem DZ bude umístěno min. 7 dní předem

21 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Raspenava DZ bude umístěno před závodem

22 A22+ E13 STŘÍDAVÝ PROVOZ Umožnění průjezdu DZ bude umístěno před závodem
Z5 klemfix Koridor oddělující provoz od závodníků DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Raspenava DZ bude umístěno před závodem

22.1
IP22 PRŮJEZD RASPENAVA HEJNICE B. POTOK L. 
LIBVERDA UMOŽNĚN SŠV Frýdlant DZ bude umístěno před závodem

22.2
IP22 PRŮJEZD RASPENAVA HEJNICE B. POTOK L. 
LIBVERDA UMOŽNĚN SŠV Raspenava DZ bude umístěno před závodem

22.3
IP22 ÚSEK BÍLÝ POTOK- SMĚDAVA 19.10 11:45- 
13:20 UZAVŘEN Dětřichov- Větrov (objízdná trasa stavby v Mníšku) DZ bude umístěno min. 7 dní předem

23 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Raspenava DZ bude umístěno před závodem

24 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Hausmanka U Kozy DZ bude umístěno před závodem

25 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Oldřichov v Hájích, žel. Přejezd DZ bude umístěno před závodem

26 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Oldřichov v Hájích DZ bude umístěno před závodem

27 IP10a+ E3a 1 km DZ bude umístěno před závodem
IP10a   Za každou křižovatku směr uzavírka DZ bude umístěno před závodem
Z5 klemfix Oddělení závodníků od výstavby komunikace DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Oldřichov v Hájích DZ bude umístěno před závodem

27.1
IP22 SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC 19.10  12:30- 15:00 
UZAVŘENA SŠV křižovatka ul. Hejnická, Kateřinská, Generála Svobody DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IS11b FRÝDLANT Vyznačení objízdné trasy DZ bude umístěno před závodem

27.2
IP22 SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC 19.10  12:30- 15:00 
UZAVŘENA SŠV křižovatka ul. Hejnická, Švestková, Studánecká DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IS11b FRÝDLANT Vyznačení objízdné trasy DZ bude umístěno před závodem

28 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Fojtka, ul. Spojovací, ul. Mníšecká DZ bude umístěno před závodem
IP10a DZ bude umístěno před závodem

29 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu DZ bude umístěno před závodem
IP22 ÚSEK OK- SVÁROV 19.10 12:30- 15:00 UZAVŘEN ul. Hejnická DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IS 11b LIBEREC Z ul. Hejnická do ul. Dětřichovská DZ bude umístěno před závodem

Zabezpečení trasy závodu
30 IP22 ÚSEK OK- SVÁROV 19.10 12:30- 15:00 UZAVŘEN ul. Hejnická, Krásná Studánka DZ bude umístěno min. 7 dní předem

Pořadatel,DZ  B1, plůtek DZ bude umístěno před závodem
Koridor z sil. Kuželů Z1 pro oddělení provozu BUS a 
rezidentů Od OK po křižovatku ul. Hejnická x ul. Cyklistická DZ bude umístěno před závodem



31
IP22 ÚSEK MNÍŠEK- SVÁROV 19.10  12:30- 15:00 
UZAVŘEN SŠV Svárov DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP22 CYKLISTICKÝ ZÁVOD DZ bude umístěno před závodem
IP22 SIL. I/13 SMĚR FRÝDLANT 19.10 12:30. 15:00 
UZAVŘENA SŠV Svárov DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IS11b FRÝDLANT Vyznačení objízdné trasy DZ bude umístěno před závodem
IP4b Průjezd OK jednosměrně, protisměrem DZ bude umístěno před závodem
B24a Uzavřen sjezd 17 z I/35 na Frýdlant DZ bude umístěno před závodem
Z4 Uzavřen sjezd 17 z I/35 na Frýdlant DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek DZ bude umístěno před závodem

31.1
IP22 SIL. I/13 SMĚR FRÝDLANT 19.10 12:30- 15:00 
UZAVŘENA SŠV na I/35 DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IS11b FRÝDLANT Vyznačení objízdné trasy DZ bude umístěno před závodem

31.2
IP22 PRŮJEZD KR. ÚDOLÍM 19.10  12:50- 15:40 h 
UZAVŘEN SŠV Chrastava DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP10a+ E3a 5 km DZ bude umístěno před závodem

31.3
IP22 PRŮJEZD KR. ÚDOLÍM 19.10  12:30- 15:00 h 
UZAVŘEN SŠV Dolní Chrastava- Svárov, křiž. Ul. Sndělohorská, Nádražní DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP22 ÚSEK SVÁROV- MNÍŠEK 19.10 12:30- 15:00 I/35 před sjezd na Chrastavu DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP10a+ E3a 1 km DZ bude umístěno před závodem

31.4 IS 11b FRÝDLANT Vyznačení objízdné trasy DZ bude umístěno před závodem

32 IP10a+ E3a 1,5 km ul. Hrádecká DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Machnín DZ bude umístěno před závodem

33 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Svárov DZ bude umístěno před závodem

34 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Kryštofovo údolí DZ bude umístěno před závodem

35 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Novina DZ bude umístěno před závodem

36 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Novina DZ bude umístěno před závodem

37 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Novina DZ bude umístěno před závodem

38
IS 11a+ E13 SILNICE KŘIŽANY- LIBEREC 19.10  13:10- 
16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem
IP22 ÚSEK VÝPŘEŽ- JEŠTĚD 19.10  13:10- 16:30 
UZAVŘEN Křižany DZ bude umístěno min. 7 dní předem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Křižany DZ bude umístěno před závodem

38.1
IS11a+ E13 SILNICE SEMERING- LIBEREC  19.10  
13:10- 16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem
IP10a DZ bude umístěno před závodem

38.2
IS11a+ E13 SILNICE SEMERING- LIBEREC  19.10  
13:10- 16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem

38.3
IS11a+ E13 SILNICE SEMERING- LIBEREC  19.10 
13:10- 16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem
IS11b LIBEREC DZ bude umístěno před závodem

39 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Zájezdní Hostine Semering DZ bude umístěno před závodem

40 IP22 STŘÍDAVÝ PROVOZ Spřídavý provoz řízen Pořadatelem s vysílačkou DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Parkoviště Výpřež DZ bude umístěno před závodem
Oddělení provozu plůtky DZ bude umístěno před závodem

41 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Lbc, Horní Hanychov DZ bude umístěno před závodem

42 B20a 60 km/h DZ bude umístěno před závodem
B1+ E3a 2,8 km DZ bude umístěno před závodem
IP22 PARKOVIŠTĚ VÝPŘEŽ V PROVOZU DZ bude umístěno před závodem



A22+ E13 CYKLISTICKÝ ZÁVOD DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Ještěd parkoviště pod Lanovkou DZ bude umístěno před závodem

43 IP10a+ E3a 3,3 km DZ bude umístěno před závodem
IP22 ÚSEK VÝPŘEŽ- KŘIŽANY 19.10 13:10- 16:30 
UZAVŘEN Liberec, ul. Ještědská DZ bude umístěno min. 7 dní předem
IP10a+ E3a 4 km DZ bude umístěno před závodem
IS11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘIŽANY 19.10 13:10- 
16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Lbc, ul. Ještědská DZ bude umístěno před závodem

44
IS11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘIŽANY 19.10  13:10- 
16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem
IP10a+ E3a 5,8 km DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Lbc, ul. Kubelíkova DZ bude umístěno před závodem
IP22 ÚSEK VÝPŘEŽ- KŘIŽANY 19.10  13:10- 16:30 
UZAVŘEN Liberec, OK České mládeže DZ bude umístěno min. 7 dní předem

45
IS11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘIŽANY 19.10 13:10- 
16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem

45.1
IS11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘIŽANY 19.10 13:10- 
16:30 UZAVŘENA DZ bude umístěno před závodem

46 Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu. Lbc, ul. Jungmanova DZ bude umístěno před závodem

47 B28+ E8a,c+ E3a- 19.10. 2024 Zákaz zastavení v ul. Revoluční DZ bude umístěno min. 7 dní předem
E12a pod stávající IP4a Upozornění na cyklisty v protisměru DZ bude umístěno před závodem
E13 MIMO ÚČASTNÍKŮ ZÁVODU ROAD CLASSICS Umožnění průjezdu závodníhů protisměru DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu DZ bude umístěno před závodem

detail 47
B1+ E13 MIMO VOZIDLA S POVOLENÍM POŘADATELE 
OD 18.10  6:00- DO 15:9 23:00

Zákaz vjezdu do ul. Moskevská, nam. E. Beneše. Uzavěra (s možností 
průjezdu mimo výstavbu) DZ bude umístěno před závodem

V ul. Moskevská bude plůtky oddělen koridor pro 
chodce a pro závodníky DZ bude umístěno před závodem

Vyznačeno řazení závodníků při Startu: z nám. E. 
Beneše dolů ul. Pražská, ul. Revoluční a koridorem ul. 
Moskevská na Start z nám.E. Beneše DZ bude umístěno před závodem
Pořadatel,DZ  B1, plůtek Zabezpečení trasy závodu DZ bude umístěno před závodem



1
22:00- 1

18:00

8.10

9.10

1
22:00- 1

18:00

8.10

9.10

1
22:00-

18:00

8.10

19.10

1
22:00- 1

18:00

8.10

9.10

Na dodržování Zákazu parkování
bude
dohlížet Pořadatelel.
DZ B28 bude osazeno nim. 7 dní
předem.

ZASTÁVKA

-Autobusová zastávka bude
po dobu 30 min. před startem
přemístěna na Šaldovo nám.
O změmě bude informovat
dispečer MHD

ZÓNA

OD 18.10  08:00-

DO 19.10 22:00

ZÓNA

OD 18.10  8
:00-

DO 19.10  2
2:00

stan 10 x 25 m

M
IM

O
V

O
ZID

LA

S
P

O
V

O
LE

N
ÍM

P
O

Ř
A

D
ATE

LE

O
D

:00-

17.10
12

D
O

:00

20.10
12

Z
Ó

N
A

O
D

 1
7
.1

0
 1

2
:0

0
-

D
O

 2
0
.1

0
 1

2
:0

0

Z
Ó

N
A

O
D

 1
7
.1

0
 1

2
:0

0
-

D
O

 2
0
.1

0
 1

2
:0

0

Road

Classics

0.1

OD 1
:00-

8.10 8
DO 1

22:00

9.10

OD 1

:00-

8.10 8
DO 1

22:00

9.10

1
22:00- 1

18:00

8.10

9.10

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
POŘADATELE

OD 1 :00-7.10 12
DO :0020.10  12

P
8x TAXI

P TAXI
PŘESUNUTO

nám. Dr.E. Beneše 585
budova PČR

Vyhrazená místa pro TAXI
budou přesunuta na
Nám. E. Beneše před budovu
Divadla.
Pořadatel na toto s předstihem
upozorní dispečing TAXI.

MIMOVOZIDLA
TAXI

MIMOVOZIDLA
TAXI



POŘADATEL

P
L
O

T

POŘADATEL

PLOT

DPML

DPML

POŘADATEL

P
L
O

T

POŘADATEL

PLOT

POŘADATEL

PLO
T

POŘADATEL

PLOT

POŘADATEL

PLOT

POŘADATEL

PLO
T

P
L
O

T

P
L
O

T

POŘADATEL

P
L
O

T

PO
ŘA

DA
TE

L

P
L
O

T

START

CÍL

2

-Plůtek

-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek-Pořadatel

výjezd z KNL

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pracovník DPML
P

L
O

T

?

v případě
obousměrné
komunikace

-Plůtek

-Pracovník DPML

Road

Classics

Liberec
ul. Husova1

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

POŘADATEL

POŘADATEL

PLOT



POŘADATEL

P
L
O

T

POŘADATEL

P

L
O

T

POŘADATEL

P

L
O

T

POŘADATEL

POŘADATEL

P
L
O

T

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

Liberec

ul. Jizerská

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

POŘADAT
EL

P
L
O

T

POŘADATEL

2

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL

P

L
O

T



POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

3
Liberec

ul. Jizerská

-Pořadatel

-B1



POŘADATEL

Road

Classics

4
Rudolfov

ul. Bedřichovská

-Pořadatel

-B1



P

L
O

T

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

P
L
O

T

POŘADAT
EL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

PLOT

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-Plůtek
-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

5

Road

Classics

Bedřichov

Parkoviště Bedřichov P1 Centrál



Road

Classics

Bedřichov
u penzionu UKO 5.1

-Ip22
SIL. III/29022
BEDŘICHOV- LIBEREC
19.10 10:55- 12:00
UZAVŘENA

1,
2 

km

-Ip10a+ E3a km1,2

P
O

Z
O

R

S
IL

. 
II
I/
2
9
0
2
2

B
E

D
Ř

IC
H

O
V

- 
L
IB

E
R

E
C

1
9
.1

0
 1

0
:5

5
- 

1
2
:0

0
U

Z
A

V
Ř

E
N

A

-Ip22
SIL. III/29022
BEDŘICHOV- LIBEREC
19.10 10:55- 12:00
UZAVŘENA

PO
ZO

R
SI

L.
 II

I/2
90

22

BE
D

Ř
IC

H
O

V-
 L

IB
ER

EC

19
.1

0 
10

:5
5-

 1
2:

00

U
ZA

VŘ
EN

A



POŘADATEL

Road

Classics

6Královka

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1



P
L
O

T

P
L
O

T

POŘADATEL

Road

Classics

-Pořadatel

-B1

Hrabětice 7

POŘADATEL

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Plůtek



PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

Karlov 8

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL

POZOR

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD

-Pořadatel

-B1

POZOR

CYKLISTIC
KÝ

ZÁVOD



-Pořadatel

-B1

Road

Classics

8.1
Detail
Horní Maxov- Karlov
přístupnost do Karlov a Sedmidomí

POŘADATEL

POZOR

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD

Objízdná trasa pro rekonstrukci
Silnice v Horním Maxově
bude po dobu závodu zneplatněna

Pořadatel umožní průjezd
rezidentům ze spádové oblasti
Karlov a Sedmidomí.
Průjezd pouze po směru závodu,
s upozorněním na probíhající závod

STAVBA- SILNICE UZAVŘENA

Pořadatel odkloní případná
projíždějící vozidla z trasy, směrem
na Lučany nad Nisou

Pořadatel bude informovat obyvatele
spádové oblasti Karlov, Sedmidomí
o možnosti průjezdu v době závodu.

POŘADATEL

POŘADATEL

POZOR

CYKLISTIC
KÝ

ZÁVOD



POŘADATEL
POŘADATEL
POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

9Josefův Důl

-Pořadatel

-B1



POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

10Josefův Důl

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL

POŘADATEL

Provoz oddělen Z5
Provoz bude řízen
kyvadlově pracovníky
s zastavovacím
terčem a vysílačkou.

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

STŘÍD
AVÝ

PROVOZ

-Pořadatel

-B1

STŘÍDAVÝ
PROVOZ



Road

Classics

11
Josefův Důl
Brána Do Lesa

Q6PV+3WJ
Plus Code Google

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1



PLOT

POŘADATEL P
L
O

T

Q7W8+WRR
Plus Code Google

-Pořadatel

-Plůtek

Road

Classics

Turistický rozcestník
Mariánskohorské boudy12



POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

Road

Classics

Horská stanice Knajpa13

R6JV+75V
Plus Code Google

-Pořadatel



-Pořadatel

-B1

R7JJ+F65
Plus Code Google

Road

Classics

Turistický rozcestník U Studánky14

POŘADATEL



8,5 km

Turistický rozcestník U Studánky

-Ip10a+ E3a 8,5 km

POZOR

SIL. II/290
SMĚDAVA-BÍLÝ POTOK

19.10 11:45- 13:20
UZAVŘENA

-Ip22 SIL. II/290
SM DAVA- BÍLÝ POTOKĚ
19.10 11:45- 13:20
UZAVŘENA

POZOR

SIL. II
/290

SMĚDAVA-B
ÍLÝ POTOK

19.10 11
:45- 1

3:20

UZAVŘENA

-Ip22 SIL. II/290
SM DAVA- BÍLÝ POTOKĚ
19.10 11:45- 13:20
UZAVŘENA

Road

Classics Černá Říčka -

14.1POZOR

SIL. II
/290

SMĚDAVA-B
ÍLÝ POTOK

19.10 11
:45- 1

3:20

UZAVŘENA



Vodní nádrž Souš
Road

Classics

14.2

-B1

-Z2



POŘADATEL

Road

Classics

-Pořadatel

R7VF+6PM
Plus Code Google

Smědava15



POŘADATEL

P
L
O

T

POŘADATEL

Road

Classics

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

16
Bílý Potok



POŘADATEL

POŘADATEL

Ferrata Kočičí kameny

-Pořadatel

17

Turistická chata Hubertka

-Pořadatel

V6QM+8C5
Plus Code Google

POŘADATEL

-Pořadatel



POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

PRŮJEZD
ZAKÁZÁN

-Pořadatel
u výjezdu z parkoviště
Obří sud

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

Road

Classics

18Lázně Libverda

Stávající 2x B32
zneplatnit

POŘADATEL

-Pořadatel
-B1

POŘADATEL

-Pořadatel
-B1



P
L
O

T
POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-Plůtek

-Pořadatel

19
Přebytek
Nové Město pod Smrkem

-Pořadatel

Road

Classics



POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

POŘADATE
L

POŘADATE
L

Road

Classics

-Pořadatel
-B1

-Ip10a

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel-Pořadatel

Ludvíkov pod Smrkem

20

-Pořadatel
-B1



Road

Classics

20.1

-Ip10a+ E3a 1,5 km

Hejnice- Ludvíkov

1,5 km

1,5 km

-Ip22 LIBVERDA- LUDVÍKOV
19.10 12:10- 13:45
UZAVŘENA

POZOR

LIBVERDA-

LUDVÍKOV

19.10 12:10- 13:45

UZAVŘENA

-Ip22 LIBVERDA- LUDVÍKOV
19.10 12:10- 13:45
UZAVŘENA

POZOR

LI
BVERDA-

LU
DVÍK

OV

19
.1

0 
12

:1
0-

 1
3:

45

UZAVŘENA

POZOR

LIBVERDA-
LUDVÍKOV

19.10 12:10- 13:45
UZAVŘENA

PO
ZO

R
LIBVERDA-

LUDVÍKO
V

19.10 12:10- 13:45

UZAVŘENA

-Ip22 LIBVERDA- LUDVÍKOV
19.10 12:10- 13:45
UZAVŘENA



Hejnice- Ludvíkov

20.2

Road

Classics

P
O

Z
O

R

L
IB

V
E

R
D

A
-

L
U

D
V

ÍK
O

V

1
9
.1

0
 1

2
:1

0
- 1

3
:4

5

U
Z
A
V

Ř
E

N
A

-Ip22 LIBVERDA- LUDVÍKOV
19.10 12:10- 13:45
UZAVŘENA

POZOR

LIBVERDA-

LUDVÍKOV

19.10 12:10- 1
3:45

UZAVŘENA

-Ip22 LIBVERDA- LUDVÍKOV
19.10 12:10- 13:45
UZAVŘENA

POZOR

LIBVERDA-
LUDVÍKOV

19.10 12:10- 13:45
UZAVŘENA



POZOR

PRŮJEZD DO
LUDVÍKOVA

19.10 12:20- 14:10
UZAVŘEN

PO
ZO

R
PR

Ů
JE

ZD
 D

O

LU
D
VÍK

O
VA

19
.1

0 
12

:2
0-

 1
4:

10

U
ZAV

Ř
EN

Raspenava- Ludvíkov
Road

Classics

P
O

Z
O

R
P

R
Ů

JE
Z
D

 D
O

LU
D

V
ÍK

O
V
A

19.10 12:20- 14:10

U
Z
A
V

Ř
E

N

20.3
-Ip22 PRŮJEZD DO LUDVÍKOVA
19.10 12:20- 14:10
UZAVŘEN

-Ip22 PRŮJEZD DO LUDVÍKOVA
19.10 12:20- 14:10
UZAVŘEN



POZOR

PRŮJEZD
DO LUDVÍKOVA

19.10 12:20- 14:10
UZAVŘEN

Nové Město pod Smrkem

20.4

Road

Classics

-Ip22 PRŮJEZD DO LUDVÍKOVA
19.10 12:20- 14:10
UZAVŘEN

P
O

Z
O

R

P
R

Ů
JE

Z
D

D
O

 L
U

D
V

ÍK
O

V
A

1
9
.1

0
 1

2
:2

0
- 

1
4
:1

0

U
Z

A
V

Ř
E

N



POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

21Raspenava

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

-Pořadatel

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-Pořadatel

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL

-Pořadatel
POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1



POŘADATEL

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
UMOŽNÍ PRŮJEZD
POUZE VOZIDLŮM
JEDOUCÍM SMĚR
RASPENAVA.
VOZIDLA JEDOUCÍ
NA FRÝDLANT
OTOČÍ ZPĚT.

-Oddělení provozu Z5

-Is11c

-Pořadatel
-B1

-Is11c

-Is11c

-Pořadatel

-Pořadatel
-A22
-E13 STŘÍDAVÝ PROVOZ

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL -Pořadatel-Pořadatel
POŘADATEL

STŘÍDAVÝ PROVOZ

POŘADATEL

STŘÍDAVÝ
PROVOZ

POŘADATEL

STŘÍDAVÝ

PROVOZ

POŘADATEL

STŘÍDAVÝ

PROVOZ

-Pořadatel
-A22
-E13 STŘÍDAVÝ PROVOZ

-Pořadatel
-A22
-E13 STŘÍDAVÝ PROVOZ

PO
ŘA

DA
TE

L

S
T

Ř
ÍD

AV
Ý

P
R

O
V

O
Z

PO
ŘA

DA
TE

L

S
T

Ř
ÍD

AV
Ý

P
R

O
V

O
Z

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

PO
ŘA

DA
TE

L

-Pořadatel
-B1

Road

Classics

22

Raspenava

POŘADATEL

STŘÍDAVÝ PROVOZ



P
O

ZO
R

P
R
Ů
JE

ZD

R
A
S
P
E
N
AVA

H
E
JN

IC
E

B
. P

O
TO

K

L. LIB
V
E
R
D
A

U
M

O
ŽN

Ě
N

-Ip22
PRŮJEZD
RASPENAVA
HEJNICE
B. POTOK
L. LIBVERDA
UMOŽNĚN

Road

Classics

22.1
POZOR

PRŮJEZD
RASPENAVA

HEJNICE
B. POTOK

L. LIBVERDA
UMOŽNĚN -Ip22

PRŮJEZD
RASPENAVA
HEJNICE
B. POTOK
L. LIBVERDA
UMOŽNĚN

Frýdlant

POZOR

PRŮJEZD

RASPENAVA

HEJNICE

B. POTOK

L. LIBVERDA

UMOŽNĚN



POZOR

PRŮJEZD
RASPENAVA

HEJNICE
B. POTOK

L. LIBVERDA
UMOŽNĚN

22.2Raspenava

Road

Classics

POZOR

PRŮJEZD
RASPENAVA

HEJNICE
B. POTOK

L. LIBVERDA
UMOŽNĚN

P
O

Z
O

R

P
R

Ů
JE

Z
D

R
A

S
P

E
N

A
V

A

H
E

JN
IC

E

B
. 
P

O
T

O
K

L
. 
L
IB

V
E

R
D

A

U
M

O
Ž

N
Ě

N

P
O

Z
O

R

P
R

Ů
JE

Z
D

R
A

S
P

E
N

A
V

A

H
E

JN
IC

E

B
. P

O
T

O
K

L
. L

IB
V

E
R

D
A

U
M

O
Ž

N
Ě

N

-Ip22
PRŮJEZD
RASPENAVA
HEJNICE
B. POTOK
L. LIBVERDA
UMOŽNĚN

-Ip22
PRŮJEZD
RASPENAVA
HEJNICE
B. POTOK
L. LIBVERDA
UMOŽNĚN

-Ip22
PRŮJEZD
RASPENAVA
HEJNICE
B. POTOK
L. LIBVERDA
UMOŽNĚN



Dětřichov- Větrov
Road

Classics

22.3
-Ip22
ÚSEK
BÍLÝ POTOK-
SMĚDAVA
19.10 11:45- 13:20
UZAVŘEN

POZOR

ÚSEK
BÍLÝ POTOK-

SMĚDAVA
19.10 11:45- 13:20

UZAVŘEN

PO
ZO

R

ÚSEK
BÍLÝ POTOK-

SMĚDAVA

19.10 11:45- 13:20

UZAVŘEN



RaspenavaRoad

Classics

23

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

22

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1



POŘADATEL

Road

Classics

24Hausmanka U Kozy

-Pořadatel

V473+GR3
Plus Code Google



POŘADATEL

Road

Classics

-Pořadatel 25
Oldřichov v Hájích
-železniční přejezd

V34R+8Q3
Plus Code Google POŘADATEL

-Pořadatel



POŘADATEL

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

PO
ŘAD

AT
EL

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

26Oldřichov v Hájích

Road

Classics

-Pořadatel

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

POŘADATEL

-Pořadatel

Oddělený provoz- umožněn průjezd
-silničním kuželem



Odstranit
betonové
zábrany

POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

P
L
O

T

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

POŘADATEL

výkop
-Pořadatel

-B1

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-Pořadatel

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL

POŘADATEL

27

Mníšek

POŘADATEL

Road

Classics



FRÝDLANT

FRÝDLANT

POZOR

SIL. I/13
MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:00

UZAVŘENA
-Is11b FRÝDLANT

P
O

Z
O

R S
IL

. I
/1

3

M
N

ÍŠ
E
K
- 
LI

B
E
R

E
C

19
.1

0 
12

:3
0-

 1
5:

00

U
Z
AV

Ř
E
N

A

FRÝDLANT

F
R

Ý
D

LA
N

T

Road

Classics

27.1
-Ip22
SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA

-Is11b FRÝDLANT

POZOR

SIL. I/1
3

MNÍŠEK- LIBEREC

19.10 12:30- 15:00

UZAVŘENA
-Ip22
SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA

P
O

Z
O

R

S
IL

. I/1
3

M
N

ÍŠ
E

K
- L

IB
E

R
E

C

1
9
.1

0
 1

2
:3

0
- 1

5
:0

0

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

-Ip22
SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA



FRÝDLANT

6 km

FRÝDLANT

-Is11b FRÝDLANT

FRÝDLANT

F
R

Ý
D

L
A

N
T

-Is11b FRÝDLANT

P
O

Z
O

R

S
IL

. 
I/
1
3

M
N

ÍŠ
E

K
- 

L
IB

E
R

E
C

1
9
.1

0
 1

2
:3

0
- 

1
5
:0

0

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

-Ip22
SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC
15.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA

Road

Classics

27.2

-Ip10a+ E3a km1,6

600 m

POZOR

SIL. I/13
MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:00

UZAVŘENA

-Ip22
SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA

POZOR

SIL. I/13

MNÍŠEK- LIBEREC

19.10 12:30- 15:00

UZAVŘENA

-Ip22
SIL. I/13 MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:10
UZAVŘENA

P
O

Z
O

R

S
IL

. I/1
3

M
N

ÍŠ
E

K
- L

IB
E

R
E

C

1
9
.1

0
 1

2
:3

0
- 1

5
:0

0

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

Krásná Studánka POŘADATEL



Mníšek
Road

Classics

Road

Classics

P
L
O

T

POŘADATEL

28

POŘADATEL

POŘADATEL



LIBEREC

POŘADATEL

Mníšek

Road

Classics

28.1

-Ip22 SIL. I/13
OK- SVÁROV
19.10 12:30- 15:10
UZAVŘENA

-Is11b LIBEREC

-Ip10a+ E3a 1 km

-Pořadatel

POZOR

SIL. I/13

OK- SVÁROV

19.10 12:30- 15:10

UZAVŘENA

LIB
E
R

E
C

30

50

POZOR

SIL. I/13
MNÍŠEK- LIBEREC
19.10 12:30- 15:10

UZAVŘENA

1 km

LI
B

E
R

E
C

-Is11b LIBEREC

1 km



Krásná Studánka

29

POŘADATEL

PLOT

Road

Classics

POŘAD
AT

EL

POŘADATEL

LIBEREC

POZOR

ÚSEK
OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA-

SVÁROV
19.10 12:30- 15:00

UZAVŘEN

PO
ZO

R

ÚSEK

O
KRUŽNÍ K

ŘIŽ
O

VATKA-

SVÁRO
V

19.1
0 1

2:3
0- 1

5:0
0

UZAVŘEN

POŘAD
AT

EL

POŘADATEL

P
LO

T

PO
ŘA

DA
TE

L

P
L
O

T



Road

Classics

POŘADATEL

P
L
O

T

Od napojení trasy z ul. Cyklistická po OK
bude provoz oddělen koridorem kuželů Z1
Levý pro závodníky, pravý pro provoz vozidel.
Průjezd povolen pro BUS a Rezidenty.

POŘADATE
L

P
L
O

T

POŘADATEL

P
L
O

T

POŘADATEL

P
L
O

T POŘADATEL

PLOT

POZOR

ÚSEK
OK- SVÁROV

19.10 12:30- 15:00
UZAVŘEN

POZOR

ÚSEK
OK- SVÁROV

19.10 12:30- 15:00
UZAVŘEN

30

Krásná Studánka

PO
ŘA

DA
TE

L

P
L
O

T



P
L
O

T

PLOT

P
L
O

T

POZOR

SIL. I/13
SMĚR FRÝDLANT
19.10 12:30- 15:00

UZAVŘENA

POZOR

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD

-Pořadatel
-B1

-Plůtek

-Z4

-Plůtek

Svárov

Road

Classics

31

POŘADATEL

POŘADATEL

POZOR

ÚSEK
MNÍŠEK- SVÁROV
19.10 12:30- 15:00

UZAVŘEN

P
O

ZO
R

S
IL. I/13

S
M

Ě
R

 FR
Ý
D

LA
N

T

19.10 12:30- 15:00

U
ZAV

Ř
E
N

A

-Ip22
SIL. I/13 SMĚR FRÝDLANT
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA

-B24a

F
R

Ý
D

L
A

N
T

-Is11b

P
O

Z
O

R

S
IL

. 
I/
1
3

S
M

Ě
R

 F
R

Ý
D

L
A

N
T

1
9
.1

0
 1

2
:3

0
- 

1
5
:0

0
U

Z
A

V
Ř

E
N

A

-Ip22
SIL. I/13 SMĚR FRÝDLANT
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA

F
R

Ý
D

L
A

N
T

-Is11b

P
O

Z
O

R

C
Y

K
L
IS

T
IC

K
Ý

Z
Á

V
O

D

-Ip22
CYKLISTICKÝ ZÁVOD

-Ip4b

P
L
O

T

-Pořadatel
-B1

POŘADATEL

-Ip22
ÚSEK
MNÍŠEK- SVÁROV
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘEN

POZOR

ÚSEK
MNÍŠEK- SVÁROV
19.10 12:30- 15:00

UZAVŘEN



FRÝDLANT

POZOR

SIL. I/13 SMĚR
FRÝDLANT

19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA

Road

Classics

31.1

-Ip22
ÚSEK UL. HEJNICKÁ
SMĚR FRÝDLANT
19.10 12: 0- 15: 03 0
UZAVŘEN

-Is11b FRÝDLANT

POZOR

ÚSEK ul. HEJNICKÁ

19.10 12:30- 15:00

SMĚR MNÍŠEK

UZAVŘEN
PO

ZO
R

SIL
. I

/1
3 S

M
ĚR

FRÝDLANT

19.1
0 1

2:3
0- 1

5:0
0

UZAVŘENA

-Ip22
SIL. I/13 SMĚR FRÝDLANT
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘENA



POZOR

PRŮJEZD
KR. ÚDOLÍM

19.10 12:50- 15:40
UZAVŘEN

PO
ZO

R

PR
Ů
JEZD

KR
. Ú

D
O

LÍM

19-10 12:50- 15:40

U
ZAVŘ

EN

5 km

Chrastava

-Ip10a+ E3a 5 km

Road

Classics

31.2-Ip22
PRŮJEZD
KR. ÚDOLÍM
19.10 12:50- 15:40
UZAVŘEN

-Ip22
PRŮJEZD
KR. ÚDOLÍM
19.10 12:50- 15:40
UZAVŘEN

PO
ZO

R
PR

Ů
JEZD

KR
. Ú

D
O

LÍM

19.10 12:50- 15:40

U
ZAVŘ

EN



P
O

Z
O

R

P
R

Ů
JE

Z
D

K
R

. 
Ú

D
O

L
ÍM

1
4
.9

 1
2
:5

0
- 

1
6
 h

U
Z

A
V

Ř
E

N

P
O

Z
O

R

P
R

Ů
JE

Z
D

K
R

. 
Ú

D
O

L
ÍM

1
4
.9

 1
2
:5

0
- 

1
6
 h

U
Z

A
V

Ř
E

N

POZOR

PRŮJEZD
KR. ÚDOLÍM

19.10 12:30- 15:00
UZAVŘEN

1 km

Dolní Chrastava- Svárov

POZOR

ÚSEK
SVÁROV- MNÍŠEK
19.10 12:30- 15:00

UZAVŘEN

1 km

31.3

Road

Classics

-Is11b FRÝDLANT
umístit před začátek
exit 12 na Chrastavu

-Ip10a+ E3a 1 km

P
O

Z
O

R

P
R

Ů
JE

Z
D

K
R

. 
Ú

D
O

L
ÍM

U
Z

A
V

Ř
E

N

-Ip22
PRŮJEZD
KR. ÚDOLÍM
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘEN

FRÝDLA
NT

POZOR

ÚSEK

SVÁROV- MNÍŠEK

UZAVŘEN

FRÝDLANT

-Ip22
ÚSEK
SVÁROV- MNÍŠEK
19.10 12:30- 15:00
UZAVŘEN



31.4

Road

Classics

FRÝDLANT

FRÝDLANT

FRÝDLANT

F
R

Ý
D

L
A

N
T



POŘADATEL

POŘADATEL
P

LO
T

POŘADATEL

P
L
O

T PO
ŘA

DA
TE

L
PO

ŘA
DA

TE
L P
L
O

T

P
LO

T

POŘADATEL

-Ip10a+ E3a 1,5 km

28

Road

Classics

32Machnín

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

-Plůtek

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1

POŘADATEL

1,5 km

-Pořadatel
-B1



POŘADATEL

POŘADATEL

PLOT

PLO
T

-Pořadatel

-Plůtek

Road

Classics

33Svárov

-Pořadatel

-B1

-Plůtek



POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

Road

Classics

34Kryštofovo údolí

-Pořadatel

-B1

POŘADATEL -Pořadatel

-B1



PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

35Novina

-Pořadatel

-B1



POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

36Novina

-Pořadatel

-B1



PO
ŘA

DA
TE

L

PO
ŘA

DA
TE

L

POŘADATEL

POŘADAT
EL

PLOT

Křižany
-vlaková zastávka

-Pořadatel

-Plůtek

-Pořadatel

-B1

-Pořadatel

-B1

Road

Classics

37

-Pořadatel

-B1



POŘADATEL

SILNICE
KŘIŽANY-
LIBEREC

19.10 13:10- 16:30 h
UZAVŘENA

SILNICE
KŘIŽANY-
LIBEREC

1 13:10- 16:30 h9.10
UZAVŘENA

-Ip22
ÚSEK VÝPŘEŽ- JEŠTĚD
1 13:10- 16:309.10
UZAVŘENKřižany

Road

Classics

38
Is11a+ E13
SILNICE
KŘIŽANY- LIBEREC
1 13 h9.10 :10- 16:30
UZAVŘENA

S
IL

N
IC

E
K

Ř
IŽ

A
N

Y
-

L
IB

E
R

E
C

1
1
3
:1

0
- 1

6
:3

0
 h

9
.1

0U
Z

A
V

Ř
E

N
A

P
L
O

T

P
O

Z
O

R

Ú
S

E
K

V
Ý

P
Ř

E
Ž

- JE
Š

T
Ě

D

1
9
.1

0
 1

3
:1

0
- 1

6
:3

0
U

Z
A

V
Ř

E
N

Is11a+ E13
SILNICE
KŘIŽANY- LIBEREC
1 13 h9.10 :10- 16:30
UZAVŘENA

POZOR

ÚSEK
VÝPŘEŽ- JEŠTĚD
19.10 13:10- 16:30

UZAVŘEN

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Ip22
ÚSEK VÝPŘEŽ- JEŠTĚD
1 13:10- 16:309.10
UZAVŘEN

POZOR

ÚSEK
VÝPŘEŽ- JEŠTĚD

19.10 13:10- 16:30
UZAVŘEN



SILNICE
SEMERING-

LIBEREC
19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

Janův Důl
Světlá pod Ještědem

Is11a+ E13
SILNICE
SEMERING- LIBEREC
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA

Is11a+ E13
SILNICE
SEMERING- LIBEREC
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA

Road

Classics

-Ip10a

38.1SILNICE
SEMERING-

LIBEREC

19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

S
IL

N
IC

E
S

E
M

E
R

IN
G

-
LI

B
E

R
E

C
19

.1
0

13
:1

0-
16

:3
0

U
Z

AV
Ř

E
N

A

Is11a+ E13
SILNICE
SEMERING- LIBEREC
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA

SILNICE

SEMERING-

LIBEREC

19:10 13:10- 16:30

UZAVŘENA



SILNICE
SEMERING-

LIBEREC
19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

Hoření Starý Dub

Road

Classics

38.2
S

ILN
IC

E

S
E

M
E

R
IN

G
-

LIB
E

R
E

C

19.10 13:10- 16:30

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

Is11a+ E13
SILNICE

-SEMERING LIBEREC
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA

SILNICE

SEMERING-

LIBEREC

19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

Is11a+ E13
SILNICE
SEMERING- LIBEREC
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA



LIBEREC

SILNICE
SEMERING-

LIBEREC
19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

Český Dub

Is11b LIBEREC

38.3

Road

Classics

SILNICE

SEMERING-

LIBEREC

19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

Is11a+ E13
SILNICE
SEMERING- LIBEREC
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA



P
L
O

T

POŘADATEL

P
L
O

T

Road

Classics

39

PXM6+99R
Plus Code Google

Umožnit průjezd vozidel

Zájezdní
Hostinec
Semering POŘADATEL

-Pořadatel
-B1

-Pořadatel
-B1
-Plůtek



POŘADATEL

PO
ŘA

DA
TE

L

Road

Classics 40

Výpřež

-Pořadatel

-B1

-Plůtek

PXM6+99R
Plus Code Google

BUS na Výpřež
jezdit nebude

Výpřež- Ještěd
13:30- 16:45 h
uzavřeno

POŘADATEL

POŘADATEL

vozidlaploty

závodníci na Ještěd

Pořadatel pískáním
upozorňuje na
průjezd závodníků

závodníci z Ještědu

Pořadatelé řídí
provoz za pomocí
vysílaček

POŘADATEL

POŘADATEL

POZOR

STŘÍD
AVÝ

PROVOZ



POŘADATEL

PXRW+JFF
Plus Code Google

41

Road

Classics

Kříž lesníka Dvořáka
Liberec XIX- Horní Hanychov, Česko

2784

-Pořadatel



PO
ŘA

DA
TE

L

2,8 km

60

CYKLISTICKÝ
ZÁVOD

-Pořadatel

-B20a

2784

C
Y

K
LI

S
T

IC
K

Ý

Z
Á

V
O

D

P
O

Z
O

R

P
A

R
K

O
V

IŠ
T

Ě

V
Ý

P
Ř

E
Ž

V
P

R
O

V
O

Z
U

2
,8

 k
m

60

-Ip22 PARKOVIŠTĚ VÝPŘEŽ V PROVOZU

-B1+ E3a 2,8 km
Při naplnění kapacity parkovišti na Výpřeži
bude D.T. E3a 2,8 km zneplatněna

42

Ještěd parkoviště Pod Lanovkou
Road

Classics

-A22+ E13 CYKLISTICKÝ ZÁVOD

POZOR

PARKOVIŠTĚ
VÝPŘEŽ

V PROVOZU



POŘADATEL

SILNICE
LIBEREC-
KŘÍŽANY

19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA

POZOR

ÚSEK

VÝPŘEŽ- KŘIŽANY

19.10 13:10- 16:30

UZAVŘEN

-Ip10a+ E3a km3,3

Road

Classics

43Liberec, ul. Ještědská

-Pořadatel

-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
UZAVŘENA19.10 13:10- 16:30

-Ip22 ÚSEK VÝPŘEŽ- KŘIŽANY
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘEN

S
IL

N
IC

E

LI
B

E
R

E
C

-

K
Ř

ÍŽ
A

N
Y

19
.1

0 
13

:1
0-

 1
6:

30

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
1 UZAVŘENA9.10 13:10- 16:30

3,
3 

km

4 
km

-Ip10a+ E3a km4
POZOR

ÚSEK
VÝPŘEŽ- KŘIŽANY
19.10 13:10- 16:30

UZAVŘEN

-Ip22 ÚSEK VÝPŘEŽ- KŘIŽANY
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘEN

SILNICE

LIBEREC-

KŘÍŽANY

19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA



POŘADATEL

-Ip10a+ E3a 5,8 km

-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
1 UZAVŘENA9.10 13:10- 16:30

SILNICELIBEREC-KŘÍŽANY
19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

Road

Classics

44Liberec, ul. České mládeže

SILNICE
LIBEREC-
KŘÍŽANY

19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA -Pořadatel

SILNICE

LIBEREC-

KŘÍŽANY

19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
1 UZAVŘENA9.10 13:10- 16:30

S
IL

N
IC

E
LI

B
E

R
E

C
-

K
Ř

ÍŽ
A

N
Y

19
.1

0 
13

:1
0-

 1
6:

30

U
Z
A
V

Ř
E

N
A

5,
8 

km

-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
UZAVŘENA19.10 13:10- 16:30

POZOR

ÚSEK
VÝPŘEŽ- KŘIŽANY
19.10 13:10- 16:30

UZAVŘEN

-Ip22 ÚSEK VÝPŘEŽ- KŘIŽANY
19.10 13:10- 16:30
UZAVŘEN

P
O

Z
O

R

Ú
S

E
K

V
Ý

P
Ř

E
Ž

- 
K

Ř
IŽ

A
N

Y
1
9
.1

0
 1

3
:1

0
- 

1
6
:3

0
U

Z
A

V
Ř

E
N



-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
1 UZAVŘENA9.10 13:10- 16:30

Road

Classics

45

Liberec, ul. Kubelíkova

SILNICE
LIBEREC-
KŘÍŽANY

19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA

SIL
NIC

E

LI
BEREC-

KŘÍŽ
ANY

19
.1

0 
13

:1
0-

 1
6:

30

UZAVŘENA

SILNICE

LIBEREC-

KŘÍŽANY

19.10 13:10- 16:30

UZAVŘENA

-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
1 UZAVŘENA9.10 13:10- 16:30



45.1

Liberec, ul. Švermova
SIL

NIC
E

LI
BEREC-

KŘÍŽ
ANY

19
.1

0 
13

:1
0-

 1
6:

30

UZAVŘENA

-Is11a+ E13 SILNICE LIBEREC- KŘÍŽANY
1 UZAVŘENA9.10 13:10- 16:30

SILNICE
LIBEREC-
KŘÍŽANY

19.10 13:10- 16:30
UZAVŘENA

Road

Classics



POŘADATEL

POŘADATEL

POŘADATEL

-Pořadatel

-Pořadatel

-Pořadatel

-Pořadatel

POŘADATEL

-Pořadatel

46

Liberec, ul. Jungmanova



POŘADATEL

1
START

CÍL

-Pořadatel

-Pořadatel
-B1
-Plůtek

-Pod stávající Ip4b
doplnit E12a

-Pořadatel
POŘADATEL

PO
ŘAD

AT
EL

P
L
O

T

POŘADATEL

Road

Classics

Liberec, ul. Barvířská
DZ v ul. Revoluční

47
19.10. 2024 19-10. 2024

MIMO
ÚČASTNÍKY

ZÁVODU
ROAD

CLASSICS

-Pořadatel

-V ul. Revoluční umístit
min. 7 dní předem B2 +E3a,b + E3a . 202419.10

-Pod stávající Ip4b
doplnit E12a

M
IM

O
Ú

Č
A

S
T
N

ÍK
Y

Z
Á

V
O

D
U

R
O

A
D

C
LA

S
S

IC
S

-Pod stávající B2
doplnit E13
MIMO
ÚČASTNÍKY
ZÁVODU
ROAD CLASSICS 1

9
.1

0
. 
2
0
2
4

1
9
.1

0
. 
2
0
2
4



POŘADATEL

P
L
O

T

Liberec, ul. Moskevská
Řazení závodníků
na Start

Road

Classics

detail 47

POŘADATEL

POŘADATEL

V ul. Moskevská bude Plůtky a páskou
oddělen pohyb závodníků a chodců.
V horní zůžené části pohyb chodců

možněn podloubím.u

POŘADATEL

PO
ŘAD

AT
EL

P
L
O

T

POŘADATEL

POŘADATEL

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
POŘADATELE
OD 1 6:00-8.10
DO1 23:009.10

Průjezd závodníků
ul. Jezdecká zakázán

-B1+ E13
mimo
vozidla
s povolením
pořadatele
od 1 6:008.10
do 23:0019.10

-B1+ E13
mimo
vozidla
s povolením
pořadatele
od 1 6:008.10
do 1 23:009.10

M
IM

O
V

O
Z

ID
LA

S
 P

O
V

O
LE

N
ÍM

P
O

Ř
A

D
A

T
E

LE
O

D
 1

6:
00

-
8.

10
D

O
1

23
:0

0
9.

10

-B1+ E13
mimo
vozidla
s povolením
pořadatele
od 1 6:008.10
do 1 23:009.10

MIMO VOZIDLA
SPOVOLENÍM

POŘADATELE

OD1
6:00-

8.10
DO1

23:00

9.10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Ke vstupujícímu dokumentu byl připojen soubor s kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném
nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost časového razítka byla ověřena dne 08.10.2024 10:40:04.

Kvalifikované elektronické časové razítko je neplatné, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - nezařazena
mezi důvěryhodné. Údaje o časovém razítku: datum a čas 08.10.2024 7:07:01, číslo kvalifikovaného časového razítka 01407342, kvalifikované
časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: C955B29B30B1C02B9AE9211FD5679002FBCB493D53815F1E3B088076DAAFC2A9
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Frýdlant,  Náměstí T.G.Masaryka 37,  46401 Frýdlant v Čechách

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
8.10.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Krišalová Irena


		2024-10-08T08:40:05+0000




